- 1 -

中華民國羽球協會第 14屆第 2次理監事聯席會

會議紀錄

一、 時間：111年 09 月 24日(星期六)下午 4 點 30分。

二、 地點：鉅星匯國際宴會廳翡翠廳

(臺北市新生北路二段 28號 2 樓）。

三、 出席人員：理事-應出席：35人、實際出席：28 人。

監事-應出席：11人、實際出席：08人。

四、 會議開始：

五、 主席致詞：

六、 長官致詞：

七、 秘書處報告：

八、 討論事項：

案由一：112年度收支預算表乙案提請討論。

說明：112年度收支預算表。

決議：照案通過。

案由二：112年度工作計畫提出討論。

說明：112年度工作計畫。

決議：照案通過。

案由三：審議本會 112年至 116年中長程發展計畫。

說明：中長程發展計畫書。

決議：照案通過。

- 2 -

案由四：審議本會第 14屆紀律、申訴評議，專項委員名單。

說明：專項委員名單。

決議：照案通過。

案由五：國際事務接班人養成計畫名單預算審核乙案，提請討論。

說明：依教育部體育署 111年 3 月 16日臺教體署國(一)字

第 1110009840號函及 111年 6 月 21日華奧國字第

1110001165 號函，本案經由審核小組於 111年 9 月

22日視訊會議討論審核相關名單與計畫預算，預計

於 111年至 114年安排協會行政人員、教練、裁判

等出國參與賽事及會議，進而爭取國際組織職務,檢

送會議記錄。

決議：照案通過。

九、 臨時動議：前理事長程俊琅先生已向雲林地方法院提出民事和解一

案，附帶願意捐贈新臺幣：60萬元作為促進國內羽球運動

之發展。敬請各理事表達意見。

決議：全體通過。

十、 散會：